
 

 
 

CUP I91F22001270006              Codice PROGETTO 18117 del 30 maggio 2022 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N°  116 
 
 

Oggetto:  Approvazione dell’adesione al progetto PA digitale 2026 – PNRR M1C1 - Investimento 1.4 – 
“ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI”. 

 
In data 28 febbraio 2023 alle ore 18,30, in presenza, convocato nei modi prescritti dalla legge, si è riunito il 
consiglio di istituto con la partecipazione dei seguenti componenti previsti dal D.P.R. 31/5/1974, N. 416: 

 
COGNOME NOME CARICA PRESENTE COGNOME NOME CARICA PRESENTE 

Sasso Stefano Presidente SI Mancassola Giorgia consigliere SI 

Uboldi Paola Dirigente Scol. SI Caneva Paolo consigliere SI 

Maria Rachele Borrelli consigliere SI Papadopoulos 
Ecaterini Cristina 

consilgiere Assente g. 

Didoni Francesco 
consigliere SI 

Peluso Erika 
consigliere Assente g. 

Tripoli Tiziana consigliere SI Tarocco Genni  consigliere  Assente g. 

Grella Erika consigliere SI Gonella Laura consigliere SI 

Fabbri Sara consigliere SI Magagnin Marzia consigliere SI 

De Guidi Rosa consigliere SI Stevanini Anna consigliere SI 

De Vita Silvana consigliere SI Ingoglia Giuseppa consigliere SI 

Manfrini Paola consigliere SI    

 

Presiede la riunione il Presidente, signor Sasso Stefano, ed assume le funzioni di segretario la sig.ra Gonella 
Laura, della componente docente, a ciò designata dal Presidente. Riconosciuta la validità dell’adunanza per 
il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta per la trattazione degli argomenti all’ordine 
del giorno diramato con avviso di convocazione prot.001177/2023 del 23/02/2023.  
…omissis… 
Punto n. 2 Approvazione dell’adesione al progetto PA digitale 2026 – PNRR M1C1 - Investimento 1.4 – 
“ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI”. 
…omissis… 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Visto  l’Avviso pubblico del 26/04/2022 – PA Digitale 2026 – finanziato dall’unione Europea – 
NextGenerationEU; 
Vista La nostra candidatura n. 18117 del 30/05/2022; 
Vista l’ammissione al finanziamento e il decreto n. 33-2/2022 di approvazione delle istanze ammesse; 

 
DELIBERA 

 
all’unanimità, l’adozione del progetto PA digitale 2026 – PNRR M1C1 - Investimento 1.4 – “ESPERIENZA 
DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI”. 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di ZEVIO  
 Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria I grado 

 Via F.lli Stevani, 24 - 37059 Zevio (VR) – Tel. 0457850004/Fax 0456050909               
  e-mail:vric84700l@istruzione.it – sito: www.icszevio.edu.it 

                                                                           VRIC84700L - codice fiscale 80023680236 

 

http://www.icszevio.edu.it/
Protocollo 0001512/2023 del 07/03/2023



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
IL SEGRETARIO DEL C.I.                                       IL PRESIDENTE DEL C.I. 
f.to  Laura Gonella      f.to   Stefano Sasso                                                          

=============================================================================================== 
Per copia conforme:     FIRMATO DIGITALMENTE 

dal  Dirigente Scolastico    
   Prof.ssa Paola Uboldi 


		2023-03-07T14:30:05+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Paola Uboldi ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




